

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: 13-06-2017 n. protocollo: 1

Rif delibera del n. 0

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
			In aumento	In diminuzione	
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma 2	Segreteria generale				
Titolo 1	Spese correnti				
	residui presunti	10.129,99	0,00	0,00	10.129,99
	previsione di competenza	193.208,88	25.000,00	0,00	218.208,88
	previsione di cassa	203.338,87	25.000,00	0,00	228.338,87
	Totale programma	405.974,03	0,00	0,00	405.974,03
	previsione di competenza	271.208,88	25.000,00	0,00	296.208,88
	previsione di cassa	677.182,91	25.000,00	0,00	702.182,91
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
Titolo 2	Spese in conto capitale				
	residui presunti	57.312,91	0,00	0,00	57.312,91
	previsione di competenza	238.969,38	10.000,00	0,00	248.969,38
	previsione di cassa	296.282,29	10.000,00	0,00	306.282,29
	Totale programma	179.021,54	0,00	0,00	179.021,54
	previsione di competenza	841.149,38	10.000,00	0,00	851.149,38
	previsione di cassa	1.020.170,92	10.000,00	0,00	1.030.170,92
	TOTALE MISSIONE	758.290,49	0,00	0,00	758.290,49
	previsione di competenza	3.542.558,70	35.000,00	0,00	3.577.558,70
	previsione di cassa	4.300.849,19	35.000,00	0,00	4.335.849,19
MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
Programma 4	Servizio idrico integrato				
Titolo 2	Spese in conto capitale				
	residui presunti	22.036,57	0,00	0,00	22.036,57
	previsione di competenza	27.000,00	50.000,00	0,00	77.000,00
	previsione di cassa	49.036,57	50.000,00	0,00	99.036,57
	Totale programma	108.478,60	0,00	0,00	108.478,60
	previsione di competenza	180.950,00	50.000,00	0,00	230.950,00
	previsione di cassa	289.428,60	50.000,00	0,00	339.428,60
Programma 5	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione				
Titolo 2	Spese in conto capitale				
	residui presunti	16.923,64	0,00	0,00	16.923,64
	previsione di competenza	118.100,82	0,00	60.000,00	58.100,82
	previsione di cassa	135.024,46	0,00	60.000,00	75.024,46
	Totale programma	16.923,64	0,00	0,00	16.923,64
	previsione di competenza	124.300,82	0,00	60.000,00	64.300,82
	previsione di cassa	141.224,46	0,00	60.000,00	81.224,46

COMUNE DI ALBIANO

TOTALE MISSIONE						
	residui presunti	130.408,68	0,00	0,00	0,00	130.408,68
	previsione di competenza	338.150,82	0,00	10.000,00	10.000,00	328.150,82
	previsione di cassa	468.559,50	0,00	10.000,00	10.000,00	458.559,50
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		5.205.843,70	0,00	0,00	0,00	5.205.843,70
	previsione di competenza	8.391.447,04	25.000,00	0,00	0,00	8.416.447,04
	previsione di cassa	13.597.290,74	25.000,00	0,00	0,00	13.622.290,74
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		5.205.843,70	0,00	0,00	0,00	5.205.843,70
	previsione di competenza	8.391.447,04	25.000,00	0,00	0,00	8.416.447,04
	previsione di cassa	13.597.290,74	25.000,00	0,00	0,00	13.622.290,74

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	TITOLO	3	DENOMINAZIONE	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
					In aumento	In diminuzione	
			Entrate extratributarie				
	100	Tipologia	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	328.481,13	0,00	0,00	328.481,13
			residui presunti				
			previsione di competenza	2.427.389,00	25.000,00	0,00	2.452.389,00
			previsione di cassa	2.755.870,13	25.000,00	0,00	2.780.870,13
			residui presunti	375.577,32	0,00	0,00	375.577,32
			previsione di competenza	2.670.295,00	25.000,00	0,00	2.695.295,00
			previsione di cassa	3.045.872,32	25.000,00	0,00	3.070.872,32
			TOTALE TITOLO				
				4.414.583,45	0,00	0,00	4.414.583,45
			TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA				
				8.391.447,04	25.000,00	0,00	8.416.447,04
				11.287.363,45	25.000,00	0,00	11.312.363,45
			TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE				
				4.414.583,45	0,00	0,00	4.414.583,45
				8.391.447,04	25.000,00	0,00	8.416.447,04
				11.287.363,45	25.000,00	0,00	11.312.363,45

PROP. VARIAZ. NUMERO 1 DEL 13-06-2017
su COMPETENZA

(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

I^ variazione urgente al bilancio 2017-2019 di giunta salvo ratifica

ATTO n.	0	Tipo	0	del	
Tipo Variazione 0					

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	141.474,96	0,00	0,00	141.474,96
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	1.377.192,08	0,00	0,00	1.377.192,08
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	508.000,00	0,00	0,00	508.000,00
	2018	508.000,00	0,00	0,00	508.000,00
	2019	508.000,00	0,00	0,00	508.000,00
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	500.055,00	0,00	0,00	500.055,00
	2018	399.023,00	0,00	0,00	399.023,00
	2019	399.023,00	0,00	0,00	399.023,00
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	2.670.295,00	25.000,00	0,00	2.695.295,00
	2018	2.257.042,00	0,00	0,00	2.257.042,00
	2019	2.257.042,00	0,00	0,00	2.257.042,00
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	2.098.680,00	0,00	0,00	2.098.680,00
	2018	419.173,00	0,00	0,00	419.173,00
	2019	151.513,00	0,00	0,00	151.513,00
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	1.095.750,00	0,00	0,00	1.095.750,00
	2018	1.095.750,00	0,00	0,00	1.095.750,00
	2019	1.095.750,00	0,00	0,00	1.095.750,00
TOTALE ENTRATE	2017	8.391.447,04	25.000,00	0,00	8.416.447,04
	2018	4.678.988,00	0,00	0,00	4.678.988,00
	2019	4.411.328,00	0,00	0,00	4.411.328,00

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	3.606.154,96	25.000,00	0,00	3.631.154,96
	2018	3.089.691,00	0,00	0,00	3.089.691,00
	2019	3.089.691,00	0,00	0,00	3.089.691,00
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	3.689.542,08	60.000,00	60.000,00	3.689.542,08
	2018	493.547,00	0,00	0,00	493.547,00
	2019	225.887,00	0,00	0,00	225.887,00
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	1.095.750,00	0,00	0,00	1.095.750,00
	2018	1.095.750,00	0,00	0,00	1.095.750,00
	2019	1.095.750,00	0,00	0,00	1.095.750,00

TOTALE USCITE	2017	8.391.447,04	85.000,00	60.000,00	8.416.447,04
	2018	4.678.988,00	0,00	0,00	4.678.988,00
	2019	4.411.328,00	0,00	0,00	4.411.328,00